Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2020 г.                                  № 138                                           с. Крутиха

О внесении изменений в решение Совета депутатов Крутихинского

сельсовета от 21.09. 2018 г. № 34 «О дополнительных основаниях признания

безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам

по местным налогам»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета от

21.09.2018 года № 34 «О дополнительных основаниях признания

безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам

по местным налогам» следующие изменения:

в подпункте «б» пункта 1 части 1  слова «Приказом ФНС России от

19.08.2010 г. № ЯК-7-8/393@» заменить на  слова «Приказом ФНС России от

02.04.2019г. № ММВ-7-8/164@».

2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде и

официальном сайте Администрации сельсовета в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                          С.А. Коледа

file:///D:/Documents/%255Ccontent%255Cact%255Cb5c1d49e-faad-4027-8721-c4ed5ca2f0a3.html
file:///D:/Documents/%255Ccontent%255Cact%255C96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
consultantplus://offline/ref=6AD8068C711AB36CE01BE8E026B440B8023D52ACFE5D104F0BDA85DE632B4D37135E953D737E151B721CAFF5B14354005AB7EC71F9030980Y02AF
consultantplus://offline/ref=6AD8068C711AB36CE01BE8E026B440B8023D52ACFE5D104F0BDA85DE632B4D37135E953D737E151B721CAFF5B14354005AB7EC71F9030980Y02AF